让其所持有的公司1760万股无限售条件流通股（占公司总股本的8.706%）。 牧鑫青铜2号基金作为

私募证券投资基金，其单一委托人系董建军先生的女儿董婷婷女士。

3、董建军先生持有公司股份92,301,300股，占公司总股本的45.66%，董建军目前担任公司董事

长及总经理，是公司的主要经营决策者。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化，也不会影响公司的治理结构和持续经营。

4、风险提示：本次股份转让尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理协议股份过户的相关手续。若本次股份转让协议双方未能按照相关规定及股

份转让协议履行有关义务，则本次交易能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

一、本次权益变动基本情况

公司于2020年12月23日收到董建军的通知， 董建军与上海牧鑫资产管理有限公司于2020年12

月23日签署了《董建军与上海牧鑫资产管理有限公司代牧鑫青铜2号私募证券投资基金（产品）关

于上海翔港包装科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ），双方约定

由“牧鑫青铜2号私募证券投资基金” 通过协议转让方式受让董建军持有的公司1760万股无限售条

件流通股，占公司总股本的8.706%。 根据《股份转让协议》的有关约定，双方同意，本次协议股份转

让的价格参考协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的90%确定，具体价格为7.64元/股，转让

价款合计为人民币13446.4万元。

现将相关事项公告如下：

（注：文中除特别说明或引用其他文件内容外，数值保留两位小数，若出现总数与各分项数值之

和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 ）

（一）信息披露义务人基本情况

1、转让方基本情况

姓名：董建军

性别：男

国籍：中国

身份证号码：31022519680331

住所：上海市虹桥路1060弄2号室

通讯地址：上海市浦东新区康桥西路666号

是否取得其他国家居留权：否

2、受让方基本情况

企业名称：上海牧鑫资产管理有限公司（代牧鑫青铜2号私募证券投资基金产品）

企业性质：有限责任公司

注册地址：上海市崇明县长兴镇潘园公路1800号（上海泰和经济发展区）2号楼5809室

注册资本：1000万人民币

法定代表人：张杰平

统一社会信用代码：913102303121206851

经营范围：资产管理，投资管理

营业期限：2014年8月8日至2034年8月7日

主要股东：张杰平（30%）、段佐勇（50%）、郑志平（10%）、上海明溪资产管理有限公司（10%）

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持有的股份数量及比例如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

董建军 无限售条件流通股 92,301,300 45.66% 74,701,300 36.95%

牧鑫青铜2号基金（基金委

托人董婷婷）

无限售条件流通股 0 0 17,600,000 8.706%

（备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等权利限制或限制

转让的情况。 ）

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

董建军 无限售条件流通股 92,301,300 45.66% 74,701,300 36.95%

上海翔湾投资咨询有限公司 无限售条件流通股 44,438,100 21.98% 44,438,100 21.98%

合计 136,739,400 67.64% 119,139,400 58.93%

二、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议签署主体

转让方：董建军

受让方：上海牧鑫资产管理有限公司（代表牧鑫青铜2号私募证券投资基金）

截至协议签署日，转让方董建军先生持有公司股份92,301,300股，占公司总股本的45.66%。

根据协议的条款和条件，转让方将其持有的上市公司全部股份中的1760万股无限售条件的股份

（占上市公司股份总数的8.706%）转让给受让方，受让方同意受让该等股份。

（二）股份转让及其价格和支付

1.股份转让价格

根据协议，转让方将其持有的上市公司全部股份中的1760万股无限售条件的股份（占上市公司

股份总数的8.706%）转让给受让方，通过本次股份转让，受让方将取得上市公司的1760万股股份。

作为受让方按照协议条款及条件受让协议股份的对价，双方同意，本次协议股份转让的价格参

考协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的90%确定，具体价格为7.64元/股，转让价款合计为

人民币13446.4万元。

2.股份转让价款的支付

鉴于本次股份转让需要得到上海证券交易所的合规确认，且需要到证券登记机构完成过户登记

手续。 双方同意受让方应在该协议第三条约定的先决条件（即A.有权力的监管部门同意本次股份转

让；B.受让方的权力机关作出批准本次股份转让的决定）全部满足后，将股份转让价款13446.4万元

以现金方式按以下约定支付给转让方：